 Produktinformation
Reservlock, PVC
Lock
Lock i återvinningsbar plast som passar respektive kabelkanalsbredd. Hög UV-beständighet. Beställ direkt i vår webshop!
Fördelar
Passar respektive kabelkanalsbredd
Hög UV-beständighet
Återvinningsbart material

P
D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (27.05.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr E-nummer Benämning Bredd (mm) Förp (m)
83182774 2994269 ECCR25G LOCK PVC 25 MM 25 100
83182775 2994270 ECCR40G LOCK PVC 40 MM 40 100
83182776 2994271 ECCR60G LOCK PVC 60 MM 60 100
83182777 2994272 ECCR80G LOCK PVC 80 MM 80 100
83182778 2994273 ECCR100G LOCK PVC 100 MM 100 60
83182779 2994274 ECCR120G LOCK PVC 120 MM 120 80
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.